

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/07/2020 à 31/07/2020

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07959378000166	MGU COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARI	SALBUTAMOL (AEROLIN) SPRAY FRASCO DE 200 DOSES DE 100MCG/JATO-DOSE - SALBUTAMOL (AEROLIN) SPRAY FRASCO DE 200 DOSES DE 100MCG/JATO-DOSE	14,90	1	FRASCO	14,90
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	6,00	2	UNIDADE	12,00
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	CONFECÇÃO DE CÓPIA DE TETRA chave COM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE TETRA chave COM MODELO	18,00	1	UNIDADE	18,00
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	25,00	1	UNIDADE	25,00
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	FORNECIMENTO E RECUPERAÇÃO DE TAMBORES PARA ARMÁRIOS - FORNECIMENTO E RECUPERAÇÃO DE TAMBORES PARA ARMÁRIOS	35,00	1	UNIDADE	35,00
17325390000172	CHAVEIRO IDEAL LTDA	FORNECIMENTO E RECUPERAÇÃO DE TAMBORES PARA ARMÁRIOS - FORNECIMENTO E RECUPERAÇÃO DE TAMBORES PARA ARMÁRIOS	35,00	2	UNIDADE	70,00
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL - serviço de fornecimento e impressão digital de crachás de identificação funcional para os servidores	3,05	27	UNIDADE	82,35
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	TINTA SPRAY COR PRETO FOSCO - Tinta spray cor preto fosco Lata com 400ml	12,34	5	LATA	61,70
13857945000176	FX COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	Fita adesiva antiderrapante Cor preta - Fita adesiva antiderrapante. Cor preta. Medidas: 50mm x 20m (larg. x comp.). Marca de referência: Safety-Walk 3M.	62,29	100	ROLO	6.229,00
65313538000100	PRESTOBAT LTDA	FORRO DE TETO - Forro de teto, placas em fibra mineral, branco, medindo 1250 x 625 x 13 mm (comp x larg x esp), tipo placa modelo Square Lay-in Humiguard Plus, Armstrong ou similar	33,91	120	UNIDADE	4.069,20
01186098000186	METALCOURO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELLI	CARTEIRA DE IDENTIFICACAO DE VEREADORES - CARTEIRA DE IDENTIFICACAO DE VEREADORES	65,00	80	UNIDADE	5.200,00
26312888000191	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 - ME	BALÃO 9 POLEGADAS - BALÃO PARA FESTAS, MATERIAL BORRACHA, 9 POLEGADAS	7,60	8	EMBALAGEM	60,80
26312888000191	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 - ME	ESTILETE TIPO LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA 18MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO - ESTILETE TIPO LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA 18MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, 1 TRAVA AUTOMÁTICA E 1 TRAVA MANUAL	1,50	1	UNIDADE	1,50
26312888000191	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 - ME	ESTILETE TIPO LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA 18MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO - ESTILETE TIPO LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA 18MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, 1 TRAVA AUTOMÁTICA E 1 TRAVA MANUAL	1,50	2	UNIDADE	3,00
26312888000191	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 - ME	LÁPIS DE COR 12 CORES, MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, TAMANHO GRANDE - LÁPIS DE COR 12 CORES, MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, TAMANHO GRANDE	3,42	10	CAIXA	34,20
26312888000191	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 - ME	BANDEJA EXPEDIENTE, material acrílico, cor fumê, largura 260mm, altura 40 - BANDEJA EXPEDIENTE, material acrílico, cor fumê, largura 260mm, altura 40mm, modelo simples, profundidade 370mm	15,84	1	UNIDADE	15,84

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/07/2020 à 31/07/2020

26312888000191	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691 - ME	BANDEJA EXPEDIENTE, material acrílico, cor fumê, largura 260mm, altura 40 - BANDEJA EXPEDIENTE, material acrílico, cor fumê, largura 260mm, altura 40mm, modelo simples, profundidade 370mm	15,84	3	UNIDADE	47,52
30104788000147	COMERCIAL CARMO SION LTDA	Estopa de algodão para polimento e limpeza Saco com 400 gramas - Estopa de algodão para polimento e limpeza Saco com 400 gramas	4,76	6	SACO	28,56
30104788000147	COMERCIAL CARMO SION LTDA	ARAME GALVANIZADO - ARAME GALVANIZADO 0,89mm, nº 20 rolo de 2kg	28,19	3	ROLO	84,57
30848671000178	ELAINE NEVES DE MEDEIROS 00515719609	DISCO COMPACTO CD, CAPACIDADE CD-ROM 700MB, TEMPO DURAÇÃO 80 MIM TIPO REGRAVÁVEL - DISCO COMPACTO CD, CAPACIDADE CD-ROM 700MB, TEMPO DURAÇÃO 80 MIM, TIPO REGRAVÁVEL/CDRW	2,77	200	UNIDADE	554,00
14186699000130	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA.	GAVETEIRO VOLANTE, EM MDF OU MDP, COM 3 (TRÊS) GAVETAS - GAVETEIRO VOLANTE, EM MDF OU MDP, COM 3 (TRÊS) GAVETAS E VÃO SUPERIOR, DE (A) 610 A 665 X (L) 398 A 404 X (P) 420 A 500 MM, COR BEGE OU SIMILAR.	295,60	23	UNIDADE	6.798,80
14186699000130	DESTAK DESIGN SOLUÇÕES EM MÓVEIS LTDA.	GAVETEIRO VOLANTE, EM MDF OU MDP, COM 3 (TRÊS) GAVETAS - GAVETEIRO VOLANTE, EM MDF OU MDP, COM 3 (TRÊS) GAVETAS E VÃO SUPERIOR, DE (A) 610 A 665 X (L) 398 A 404 X (P) 420 A 500 MM, COR BEGE OU SIMILAR.	295,60	5	UNIDADE	1.478,00
08804604000100	AVOHAI EVENTOS LTDA -ME	ENVELOPE TIPO SACO, TIMBRADO - COR BRANCA, PAPEL OFF-SET, 90 G/M2, IMPRESSÃO 1 X 1 COR, FORMATO 26 CM X 36 CM. APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 1 .000 ENVELOPES CINTADOS DE 100 EM 100.	650,00	2	MILHEIRO	1.300,00
33174960000127	DMS COMER E DISTRIBUICAO DE CAFE EIRELI	CAFÉ, TIPO TORRADO - Café, tipo torrado, apresentação moído, tipo embalagem a vácuo	4,90	2880	PACOTE	14.112,00
32290971000100	GREMI JOSÉ GONÇALVES 10145173623	COPO ALTO TIPO LONG DRINK, MATERIAL VIDRO, CILÍNDRICO, SEM CURVATURA - TRANSPARENTE, INCOLOR, LISO, REUTILIZÁVEL, PARA ÁGUA, SUÇO, REFRIGERANTE, CAPACIDADE 300ML, DIMENSÕES DE ALTURA 13CM, 6,5 DE DIÂMETRO, VARIAÇÃO DE 15%	3,80	264	UNIDADE	1.003,20
32290971000100	GREMI JOSÉ GONÇALVES 10145173623	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES, EM PORCELANA, COR BRANCA, COM CAPACIDADE PARA 210 ML - E PIRES COM ABA, DIMENSÕES DA XÍCARA 6 CM DE ALTURA E 9 CM DE DIÂMETRO, DIMENSÕES DO PIRES, 2CM DE ALTURA X 14CM DE DIÂMETRO, VARIAÇÃO PERMITIDA 15%	5,00	36	UNIDADE	180,00
32290971000100	GREMI JOSÉ GONÇALVES 10145173623	BALDE DE GELO PARA BEBIDAS, MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM TAMPA, - COM ALÇAS LÁterais, capacidade 4,8l, dimensões 20cm de altura x 20cm de diâmetro superior x14cm de diâmetro inferior, variação permitida 10%	39,80	1	UNIDADE	39,80
31931262000101	MULT EQUIPAR EQUIP. E PROMOÇÃO DE VENDAS	COADOR PEQUENO PARA CAFETEIRA INDUSTRIAL, em tecido, flanela, 100% algodão - na cor branca, com 24,5cm de diâmetro e 27cm de profundidade, o coador deverá vir com aro em arame galvanizado e cabo em madeira polida, medindo 10cm, as medidas podem variar em 10%	6,79	80	UNIDADE	543,20
31931262000101	MULT EQUIPAR EQUIP. E PROMOÇÃO DE VENDAS	COADOR grande PARA CAFETEIRA INDUSTRIAL, em tecido, flanela, 100% algodão - na cor branca, com 29cm de diâmetro e 28cm de profundidade, o coador deverá vir com aro em arame galvanizado e cabo em madeira polida, medindo 10cm, as medidas podem variar em 10%	7,80	24	UNIDADE	187,20

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/07/2020 à 31/07/2020

10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	THINNER, LATA DE 0,9 LITRO - THINNER, LATA DE 0,9 LITRO	8,33	12	LATA	99,96
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES À BASE DE ÁGUA GALÃO 3,6 LITROS - FUNDO PREPARADOR DE PAREDES À BASE DE ÁGUA, GALÃO 3,6 LITROS	36,00	5	GALÃO	180,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA COR BRANCO ACABAMENTO FOSCO - Tinta esmalte sintético a base de água, cor branco, acabamento fosco Galão com 3,6 litros Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex	60,00	2	GALÃO	120,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA COR PRETO ACABAMENTO FOSCO - Tinta esmalte sintético a base de água, cor PRETO, acabamento fosco Galão com 3,6 litros Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex	66,66	6	GALÃO	399,96
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA COR VERDE ACABAMENTO FOSCO - Tinta esmalte sintético a base de água, cor verde, acabamento fosco Galão com 3,6 litros Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex	70,00	2	GALÃO	140,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA ESMALTE BASE ÁGUA COR GRAFITE ACABAMENTO FOSCO - Tinta esmalte sintético a base de água, cor GRAFITE, acabamento fosco Galão com 3,6 litros Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex	90,00	3	GALÃO	270,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA PISO BASE ÁGUA COR CINZA - Tinta para piso a base de água, de alta resistência, cor cinza Lata com 18 litros	120,00	4	LATA	480,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA ACRÍLICA OCRE ACABAMENTO FOSCO - Tinta acrílica Premium para paredes, cor branco gelo, acabamento OCRE, antimofa, sem cheiro, superlavável, rendimento mínimo de 330m² por demão em cada lata Lata com 18 litros Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex	162,50	4	LATA	650,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA ACRÍLICA PALHA ACABAMENTO FOSCO - Tinta acrílica Premium para paredes, cor PALHA, acabamento fosco, antimofa, sem cheiro, superlavável, rendimento mínimo de 330m² por demão em cada lata Lata com 18 litros Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex	162,50	4	LATA	650,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA ACRÍLICA BRANCO GELO ACABAMENTO FOSCO - Tinta acrílica Premium para paredes, cor branco gelo, acabamento fosco, antimofa, sem cheiro, superlavável, rendimento mínimo de 330m² por demão em cada lata Lata com 18 litros Marcas de referência Suvinil, Coral e Metalatex	180,00	10	LATA	1.800,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA DEMARCAÇÃO EPÓXI BRANCO - Tinta para demarcação viária, base epóxi, de alta resistência, cor BRANCO Lata com 18 litros	225,00	4	LATA	900,00
10973149000100	SUPERMAX EMPREENDIMENTOS LTDA	TINTA DEMARCAÇÃO EPÓXI AMARELO - Tinta para demarcação viária, base epóxi, de alta resistência, cor amarelo Lata com 18 litros	226,00	1	LATA	226,00
04733376000166	MEM CIRÚRGICA LTDA	PROTETOR FACIAL - Protetor facial, material policarbonato, cor transparente, características adicionais tipo viseira, c/ visor fixo, tipo fixação carneria regulável	5,00	260	UNIDADE	1.300,00
34834488000174	RICHARD LUCINO DE QUADROS LICITACAO E CO	TOTEM DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL COM ACIONAMENTO POR PEDAL - TOTEM DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL COM ACIONAMENTO POR PEDAL	250,00	9	UNIDADE	2.250,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2021

Período: 01/07/2020 à 31/07/2020

Total de Compras	Valor Total
43	51.755,26